
УКРАЇНА
РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХІ сесія   VI  І  I   скликання  

РІШЕННЯ 

Про укладання договорів оренди землі 

Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  оренду  землі»  та  розглянувши звернення 
фізичних  та  юридичних  осіб,  щодо  укладання  договорів  оренди  землі  сільськогосподарського 
призначення, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 15,4640 
га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташовані на території Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський 
округ (за межами населених пунктів) строком на 1 рік.
1.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «Бецилівське»  на 
земельні  ділянки  загальною  площею  15,4640  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ (за межами населених пунктів) строком на 
1 рік.
2. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 0,3261 га, 
з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташовані  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бецилове, строком на 1 рік. 
2.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «Бецилівське»  на 
земельні  ділянки  загальною  площею  0,3261  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого 
сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Бецилове, строком на 1 рік. 
3. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 0,1744 га, 
з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташовані  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бецилове, строком на 1 рік. 
3.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «Бецилівське»  на 
земельні  ділянки  загальною  площею  0,1744  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого 
сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Бецилове, строком на 1 рік.
4. Укласти із Магац Михайлом Івановичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 
0,0294 га, з цільовими призначеннями: для іншого сільськогосподарського призначення, що розташовані 
на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бецилове, строком на 1 рік. 
4.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з Магац Михайлом Івановичем 
на  земельні  ділянки  загальною  площею  0,0294  га  з  цільовим  призначенням:  для  іншого 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62735-11-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Бецилове, строком на 1 рік. 
5. Укласти  із  гр.  Панкратовим  Михайлом  Петровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  0,045  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  іншого  сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Буцинівка, строком на 1 рік. 
5.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Панкратовим Михайлом 
Петровичем на земельну ділянку загальною площею 0,045 га  з  цільовим призначенням: для іншого 
сільськогосподарського  призначення,  що  озташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Буцинівка, строком на 1 рік. 
6. Укласти  із  Врублевським  Віктором  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 4,25 га,  з  цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Бецилівський старостинський округ, строком на 1 рік.
6.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  з  Врублевським Віктором 
Михайловичем на земельну ділянку загальною площею 4,25 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, строком на 1 рік.
7. Укласти із Абдуллаєвим Білалом Джумщут огли договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 45,0000  га,  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, строком на 1 рік.
7.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Абдуллаєвим  Білалом 
Джумщут  огли  на  земельну  ділянку  загальною  площею  45,0000  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Бецилівський старостинський округ, строком на 1 рік.
8. Укласти із  гр.  Янковським Олександром Вікторовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 7,0  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
8.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Янковським Олександром 
Вікторовичем на земельну ділянку загальною площею 7,0 га,  з  цільовим призначенням для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
9. Укласти із Прокоповим Василем Дмитровичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 0,003 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
9.1 Доручити Роздільнянському міському голові  Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Прокоповим  Василем 
Дмитровичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,003  га,  з  цільовим  призначенням  для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
10. Укласти із Бєляєвим Русланом Віталійовичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею  2,600  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Бєляєв  Русланом 
Віталійовичем на земельну ділянку загальною площею 2,600 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
11. Укласти  із  Волощенко  Русланом  Миколайовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною  площею  2,0000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.



11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Волощенко  Русланом 
Миколайовичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
12. Укласти із Войніковим Павлом Михайловичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 2,9 га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ, строком на 1 рік. 
12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Войніковим  Павлом 
Михайловичем на земельні ділянки загальною площею 2,9 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
13.Укласти  із  ФОП Фомінчуком  Сергієм  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 6,26 га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ, строком на 1 рік.
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ФОП Фомінчуком Сергієм 
Михайловичем на земельну ділянку загальною площею 6,26 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ, строком на 1 рік.
14. Укласти із Свинаренко Сергієм Андрійовичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею  44,02  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Новоукраїнський старостинський округ, строком на 1 рік.
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Свинаренко  Сергієм 
Андрійовичем на земельну ділянку загальною площею 44,02 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Новоукраїнський старостинський округ, строком на 1 рік.
15.Укласти із гр. Бєляєвою Поліною Григорівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  1,72  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, строком на 1 рік.
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Бєляєвою  Поліною 
Григорівною на земельну ділянку загальною площею 1,72 га, з цільовим призначенням: для сінокосіння, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
16.Укласти із  гр.  Добрянською Людмилою Миколаївною договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
загальною площею 0,45 га, з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, 
що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове строком на 1 
рік.
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Добрянською Людмилою 
Миколаївною на земельну ділянку загальною площею 0,45 га, з цільовим призначенням: для ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік.
17.Укласти із  гр.  Добрянською Людмилою Миколаївною договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
загальною площею 0,90 га,  з  цільовим призначенням: для сінокосіння, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, строком на 1 рік.
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Добрянською Людмилою 
Миколаївною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,90  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Балкове, 
строком на 1 рік.
18.Укласти із гр. Шевчуком Сергієм Михайловичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 0,54 га, із них 0,50 з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва та 0,04 га з цільовим призначенням: для випасання худоби, що розташовані на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Понятівка, строком на 1 рік.
18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Шевчуком  Сергієм 
Михайловичем на на земельні ділянки загальною площею 0,54 га, із них 0,50 з цільовим призначенням: 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та 0,04 га з цільовим призначенням: для 
випасання  худоби,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с. 
Понятівка, строком на 1 рік.
19.Укласти із СФГ «Ладога» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 10,0 га, з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ, 
строком на 1 рік.
19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з СФГ «Ладога» на земельну 
ділянку  загальною  площею  10,0  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Понятівський старостинський округ, строком на 1 рік.
20.Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 5,7298 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський 
округ, строком на 1 рік.
20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «Обрій-МТС»  на 
земельну  ділянку  загальною  площею  5.7298  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
Кошарський старостинський округ, строком на 1 рік.
21.Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 36,17 га, 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ, 
строком на 1 рік.
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «Обрій-МТС»  на 
земельну  ділянку  загальною  площею  36.17  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ, строком на 1 рік.
22.Укласти із ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 64,3048 
га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський 
округ, строком на 1 рік.
22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «Обрій-МТС»  на 
земельну  ділянку  загальною  площею  64,3048  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ, строком на 1 рік.
23. Укласти з ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди на земельну ділянку загальною площею 47,6500 га, з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ, 
строком на 1 рік.
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «Обрій-МТС»  на 
земельну  ділянку  загальною  площею  47,6500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
24. Укласти з ТОВ «Обрій-МТС» договір оренди землі на земельну ділянку загальною площею 6,21 га, з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ, 
строком на 1 рік.
24.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з ТОВ «Обрій-МТС» договір 



оренди землі на земельну ділянку загальною площею 6,2100 га, з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ, строком на 1 рік.
25. Укласти із СФГ Приходько М.С договір оренди землі на земельні ділянки загальною площею 14,00 
га, з цільовими призначеннями: для ведення фермерського господарства, що розташовані на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ, строком на 1 рік. 
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі з  СФГ Приходько М.С на 
земельні  ділянки  загальною площею 14,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  фермерського 
господарства, що розташовані на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кошарський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
26. Укласти із Січкаренко Тетяною Миколаївною договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею  1,00  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  сінокосіння,  що  розташовані  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Січкаренко  Тетяною 
Миколаївною на земельну ділянку загальною площею 1,00 га з цільовим призначенням: для сінокосіння, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
27. Укласти із  Січкаренко Володимиром Станіславовичем договір оренди землі  на  земельні  ділянки 
загальною  площею  0,60  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  особистого  селянського 
господарства,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з Січкаренко Володимиром 
Станіславовичем на земельну ділянку загальною площею 0,60 га з цільовим призначенням: для ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
28. Укласти із Марціненко Ігорем Валерійовичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 5,8 га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Марціненко  Ігорем 
Валерійовичем на земельну ділянку загальною площею 5,8 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
29. Укласти із Марциненко Ігорем Валерійовичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 2,8 га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Марциненко  Ігорем 
Валерійовичем на земельну ділянку загальною площею 2,8 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
30. Укласти із Марциненко Ігорем Валерійовичем договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 1,5 га, з цільовими призначеннями: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Марциненко  Ігор 
Валерійович  на  земельну  ділянку  загальною площею 1,5  га  з  цільовим призначенням:  для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
31. Укласти із Єдинак Тетяною Володимирівною договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею  3,0000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  сінокосіння,  що  розташовані  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.



31.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Єдинак  Тетяною 
Володимирівною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  3,0000га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
32. Укласти із Ситніченко Тетяною Олександрівною договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею 1,00 га,  з  цільовими призначеннями:  для ведення особистого селянського господарства,  що 
розташовані на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський 
округ, строком на 1 рік. 
32.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Ситніченко  Тетяною 
Олександрівною на земельну ділянку загальною площею 1,00 га з цільовим призначенням: для ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
33. Укласти із Ситніченко Тетяною Олександрівною договір оренди землі на земельні ділянки загальною 
площею  3,00  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  сінокосіння,  що  розташовані  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік. 
33.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Ситніченко  Тетяною 
Олександрівною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  3,00  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
34. Укласти  із  Алєксєєнко  Тетяною Іванівною договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною 
площею  3,00  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  особистого  селянського  господарства 
(сінокос), що розташовані на території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік. 
34.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Алєксєєнко  Тетяною 
Іванівною  на  земельні  ділянки  загальною  площею  3,00  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
35. Укласти  із  Алєксєєнко  Тетяною Іванівною договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною 
площею 0.25 га, з цільовими призначеннями: для ведення особистого селянського господарства (рілля),  
що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ, строком на 1 рік.
35.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Алєксєєнко  Тетяною 
Іванівною  на  земельні  ділянки  загальною  площею  0.25  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,(рілля)  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
36.Укласти  із  Алєксєєнко  Тетяною  Іванівною  договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною 
площею  0.90  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  особистого  селянського  господарства 
(сінокосіння),  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік. 
36.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Алєксєєнко  Тетяною 
Іванівною  на  земельні  ділянки  загальною  площею  0.90  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого селянського господарства,  (сінокос) що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, строком на 1 рік.
37. Укласти  із  ТОВ  «ПАРТНЕР  ЛОГІСТІК»  договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною 
площею  53.197  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташовані на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ, строком на 1 рік. 
37.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «  ПАРТНЕР 
ЛОГІСТІК» на земельні ділянки загальною площею 53,197 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ, строком на 1 рік.



38. Укласти  із  ТОВ  «ПАРТНЕР  ЛОГІСТІК»  договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною 
площею  39.8866  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва, що розташовані на території Роздільнянської міської територіальної громади, Кам’янський 
старостинський округ, строком на 1 рік. 
38.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  ТОВ  «  ПАРТНЕР 
ЛОГІСТІК» на земельні ділянки загальною площею 39,8866 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
територіальної громади, Кам’янський старостинський округ, строком на 1 рік.
39. Укласти  із  Лазур  Русланом  Вікторовичем  договір  оренди  землі  на  земельні  ділянки  загальною 
площею  3,60га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Виноградарський старостинський округ, строком на 1 рік. 
39.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Лазур  Русланом 
Вікторовичем на земельні ділянки загальною площею 3,60 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Виноградарський старостинський округ, строком на 1 рік.
40. Укласти із гр. Вдовяк Віктором Вячеславовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 8,2 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ, строком на 1 рік. 
40.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Вдовяк  Віктором 
Вячеславовичем на земельну ділянку загальною площею 8,2 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Калантаївський старостинський округ, строком на 1 рік.
41. Укласти із гр. Гузовським Олегом Сергійовичем договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею 63,34 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський 
старостинський округ, строком на 1 рік. 
41.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Гузовським Олегом 
Сергійовичем на земельну ділянку загальною площею 63,34 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Калантаївський старостинський округ, строком на 1 рік.
42. Укласти  із  гр.  Бєлоусом  Андрієм  Миколайовичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 4,5  га,  з  цільовим призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Калантаївський старостинський округ, строком на 1 рік. 
42.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Бєлоусом  Андрієм 
Миколайовичем на земельну ділянку загальною площею 4,5 га 
з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Калантаївський  старостинський  округ, 
строком на 1 рік.
43. Укласти  з  гр.  Бондра  Віктором  Володимировичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 2,2000 га, з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Калантаївський старостинський округ, строком на 1 рік.
43.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Бондра  Віктором 
Володимировичем на земельну ділянку загальною площею 2,2000 га,  з  цільовим призначенням: для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської територіальної громади, Калантаївський старостинський округ, строком на 1 рік.
44. Укласти з гр. Юровою Наталею Євгенівною договір оренди землі на земельну ділянку загальною 
площею  1,2500  га,  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Понятівський  старостинський  округ  (в  межах 
населених пунктів), строком на 1 рік.



44.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  гр.  Юровою  Наталею 
Євгенівною  на  земельну  ділянку  загальною  площею  1,2500  га,  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівської 
старостинський округ (в межах населених пунктів), строком на 1 рік.
45. Укласти із гр. Железняк Людмилою Леонідівною на земельну ділянку площею 0,1500 га для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва,  що розташована на території  Роздільнянської міської 
територіальної громади, Понятівський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком на 1 
рік.
45.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Железняк Людмилою 
Леонідівною на  земельну  ділянку  площею 0,1500  га  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Понятівський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком на 1 рік.
46. Укласти з гр. Кондибка Володимиром Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 1,8900  га,  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський  старостинський  округ  (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
46.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі з гр. Кондибка Володимиром 
Володимировичем на земельну ділянку загальною площею 1,8900 га,  з  цільовим призначенням: для 
випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Кошарський старостинський округ(в межах населених пунктів), строком на 1 рік.
47. Укласти з РЕЛІГІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «ХРАМ ІКОНИ КАЗАНСЬКОЇ БОЖОЇ МАТЕРІ» БАЛТСЬКОЇ 
ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С. ЄРЕМІЇВКА РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку  загальною  площею  32,0000  га,  з 
цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік.
47.1  Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати від 
імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  РЕЛІГІЙНОЮ 
ОРГАНІЗАЦІЄЮ  «ХРАМ  ІКОНИ  КАЗАНСЬКОЇ  БОЖОЇ  МАТЕРІ»  БАЛТСЬКОЇ  ЄПАРХІЇ 
УКРАЇНСЬКОЇ  ПРАВОСЛАВНОЇ  ЦЕРКВИ  С.  ЄРЕМІЇВКА  РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО  РАЙОНУ 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на земельну ділянку загальною площею 32,0000 га, з цільовим призначенням: для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Єреміївський  старостинський  округ(за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік.
48.Відмовити  гр.  Процюк  Марині  Володимирівні  в  укладанні  договору  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  загальною  площею  9,2  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  у  зв’язку  з  тим,  що  бажана  земельна 
ділянка перебуває в оренді у іншої особи (договір №1888 від 26.07.2021 року).
49.  Відмовити гр. Ліщенку Сергію Володимировичу в укладанні договору оренди землі на земельну 
ділянку  загальною  площею  18,56  га,  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ, у зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка 
перебуває в оренді у іншої особи (договір №57 від 01.09.2020 року).
50. Відмовити  гр.  Войнікову  Павлу  Михайловичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  загальною  площею  10,000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташовані  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський старостинський округ,  у  зв’язку з  тим,  що бажана земельна 
ділянка передбачена для передачі в постійне користування ДП «Одеське лісове господарство».
51. Відмовити гр. Войнікову В’ячеславу Васильовичу в укладанні договору оренди землі на земельну 
ділянку загальною площею 0,4300 га, з цільовим призначенням: для випасу худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, у зв’язку 
з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
52. Відмовити гр. Кривенко Ірині Василівні в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,57 га, з цільовими призначеннями: для сінокосіння, що розташовані на території 



Роздільнянської міської територіальної громади,(Бецилівський старостинський округ) у зв’язку з тим, 
що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
53. Відмовити гр. Соловей Валентині Петрівні в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,5000  га,  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  (Бецилівський  старостинський  округ),  у 
зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
54. Відмовити  гр.  Глушкову  Геннадію  Яковлевичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на  земельну 
ділянку загальною площею 0,1400 га, з цільовим призначенням: для випасання худоби, що розташована 
на території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади (Бецилівський старостинський округ),  у 
зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
55. Відмовити гр. Помазан Оксані Михайлівні в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,5400  га,  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  (Бецилівський  старостинський  округ),  у 
зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
56. Відмовити гр. Калафицькій Ользі Валеріївні в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,8100  га,  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  (Бецилівський  старостинський  округ)  у 
зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
57. Відмовити гр. Дерус Віктору Валентиновичу в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,6800  га,  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  (Бецилівський  старостинський  округ)  у 
зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
58. Відмовити гр.  Абдул Алім Абдул-Каюм в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною  площею  0,5000  га,  з  цільовими  призначеннями:  для  сінокосіння  випасу  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади (Бецилівський старостинський 
округ) у зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
59. Відмовити  гр.  Ігнат  Олені  Георгіївні  в  укладанні  договору  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
загальною площею 0,1900 га, з цільовим призначенням: для випасу худоби, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади (Бецилівський старостинського округу) у зв’язку з тим, 
що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
60. Відмовити гр. Панченко Оксані Миколаївні в укладанні договору оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,4000  га,  з  цільовим призначенням:  для  випасання  худоби,  що розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади  (Бецилівський  старостинський  округ),  у 
зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
61. Відмовити  гр.  Ковтуненко  Олександру  Олександровичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну ділянку загальною площею 0,1000 га, з цільовим призначенням: для випасання худоби, що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади (Бецилівський старостинський 
округ), у зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
62. Відмовити  гр.  Калафіцькому  Олександру  Андрійовичу  в  укладанні  договору  оренди  землі  на 
земельну  ділянку  загальною  площею  0,2100  га,  з  цільовим  призначенням:  для  випасу  худоби,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади (Бецилівський старостинський 
округ) у зв’язку з тим, що бажана земельна ділянка є землями загального користування.
63.  Розрахунок  орендної  плати  за  землю,  на  всій  території  Роздільнянської  міської  територіальної 
громади,  проводити згідно з  додатком 3 до рішення Роздільнянської  міської  ради №2590-VІІ  від 07 
липня 2020 року «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 2021 рік».
64. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань земельних 
відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою.

Міський голова                                                                                                                          В.О. Шовкалюк

11 серпня 2021 року
№1303-VIІІ


	
	УКРАЇНА
	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

